
SK Invest Holding ApS

CVR-nr.: 38792512

Amager Landevej 15
2770 Kastrup

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/05/2023

Sergey Kryukov
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SK Invest Holding ApS
Amager Landevej 15
2770 Kastrup

CVR-nr.: 38792512
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele samt drive investeringsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2022 udviser et resultat på DKK -38.547 mod DKK -35.561 for perioden 1. januar - 31. december 2021. Balancen viser en egenkapital på DKK -124.182.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-1.875	-1.670
Bruttoresultat		-1.875	-1.670
Resultat af ordinær primær drift		-1.875	-1.670
Øvrige finansielle omkostninger		-36.672	-33.891
Ordinært resultat før skat		-38.547	-35.561
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-38.547	-35.561
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-38.547	-35.561
I alt		-38.547	-35.561

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		412.482	412.482
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	412.482	412.482
Anlægsaktiver i alt		412.482	412.482
Likvide beholdninger		194.372	198.168
Omsætningsaktiver i alt		194.372	198.168
AKTIVER I ALT		606.854	610.650

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-174.182	-135.635
Egenkapital i alt		-124.182	-85.635
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		729.773	695.022
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2	729.773	695.022
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.263	1.263
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.263	1.263
Gældsforpligtelser i alt		731.036	696.285
PASSIVER I ALT		606.854	610.650

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Andre kapitalandele kr.
Kostpris primo	412.482
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	412.482

2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til selskabsdeltager	729.773	0	729.773	729.773
	729.773	0	729.773	729.773

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2022
	1